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MT Højgaard, CFO Flemming Steen fratræder – har fået ny stilling i anden 

branche  
 

Vedlagt fremsendes MT Højgaard A/S’ pressemeddelelse af dags dato. 

 

Monberg & Thorsen A/S har en ejerandel på 46 % af MT Højgaard A/S. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Monberg & Thorsen A/S 

 

 

 

Meddelelsen er også tilgængelig på www.monthor.dk 

 

Denne meddelelse foreligger på dansk og engelsk. I tvivlstilfælde er den danske udgave gældende. 
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MT Højgaards CFO fratræder 
 
Koncernøkonomidirektør Flemming Steen har fået ny stilling i anden branche 

 
MT Højgaards koncernøkonomidirektør (CFO) Flemming Steen har i dag meddelt bestyrelsen, at 
han har modtaget et tilbud om at blive koncerndirektør og CFO i Clipper Group. Han vender 
dermed tilbage til shippingbranchen. 

 
- Bestyrelsen takker Flemming Steen for en betydelig og dygtig indsats i en vanskelig periode 
for MT Højgaard og ønsker ham held og lykke med de nye udfordringer, siger MT Højgaards be-
styrelsesformand Helge Israelsen. 
 
Flemming Steen kom til MT Højgaard i oktober 2011 og har spillet en central rolle i de betydeli-
ge omlægninger, der er gennemført i det seneste års tid. 

 
Flemming Steens fratrædelse får virkning med udgangen af august, og han vil indtil sin fratræ-
delse fortsætte i direktionen. Bestyrelsen vil straks begynde at søge efter en ny koncernøko-

nomidirektør, der skal medvirke i den igangværende udvikling af koncernens strategi og genop-
retning af lønsomheden. 
 
Indtil den nye koncernøkonomidirektør er fundet og tiltrådt, udgøres MT Højgaard-koncernens 

direktion af administrerende koncerndirektør Torben Biilmann og koncernøkonomidirektør 
Flemming Steen (frem til udgangen af august). Som tidligere meddelt tiltræder Søren Ulslev 
som koncerndirektør senest den 1. juni 2013. 
 
 
 

 
Kontakt 
 
Helge Israelsen Torben Biilmann 

Bestyrelsesformand Administrerende koncerndirektør 
Tlf. +45 4053 8528 Tlf. +45 2270 9020 
 

 
MT Højgaard er en af Nordeuropas førende bygge- og anlægsvirksomheder. Opgaverne omfat-
ter projektering, opførelse og renovering af anlæg, broer, boliger og erhvervsbygninger. Virk-
somheden har hovedkontor i Danmark, dækker hele landet og har fokuserede internationale 
aktiviteter. MT Højgaard omsætter for 9 mia. kr. om året og har 5.000 medarbejdere. 
www.mth.dk. 
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